（応募様式第１号）
　 　年　　 月 　　日
大阪府知事　様

所在地
名　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印

大阪府「豊かな大阪湾」環境改善モデル事業企画提案書
標記について下記のとおり企画提案いたします。

記

１　事業内容

別添、事業計画書（応募様式第２号）のとおり
２　事業費用
　　補助対象経費の合計　：金　　　　　　　　　　　円　（※千円未満切捨て）
（詳細は別添、事業計画書（応募様式第２号）のとおり）
（応募様式第２号）
事 業 計 画 書

１　応募者の概要
	名称又は商号

	代表者職氏名

	所在地
	〒   -

	連絡先
	担当者：職名

氏名

TEL：
FAX：
E-Mail：

	業　種

	事業名称

	事業内容
	（環境改善モデル設備等の設置又は運用場所や種類など記載してください）
※環境改善モデル事業全体の概要がわかる図面を添付してください。

２　応募事業の内容
	(1)環境改善モデル設備等の設置又は運用について

以下の環境改善モデル設備等から設置又は運用するものを選択し、具体的な取組を記載してください。（用語については公募要領を参照してください。）

１ 浄水装置　　２ 底質改良材　　３ 人工藻場　　４ 人工浅場・干潟
５ 底層の酸素量増加に寄与する装置等　　６ 噴流型流動促進装置　　７ 海底マウンド
８ 栄養株の移植、播種、苗移植　　９ 環境配慮・生物共生型構造物
10 ICT技術等を活用した環境調査技術（新規性及び汎用性があるものに限る）

11 その他水質改善、生物生息の場の創出効果のある設備等（環境汚染を発生させるおそれのないもの）

	設備等番号（　　　）　設備等名（　　　　　　）

施工数量・規模又は運用する環境調査技術手法の概要（　　　　　　　　）

※設置する設備又は運用する技術のカタログ、図面、仕様等の資料を添付してください。

	※複数の設備等を設置又は運用する場合は、記載欄を追加してください。

	(2)環境改善モデル事業にチャレンジする経緯、動機

	(3) 環境改善・環境調査技術の確立の効果について
（目標、整備する設備、把握できる環境事象等）
※目指す目標、設置又は運用する設備等の内容、見込まれる効果についてA4用紙１枚程度で記載してください。

※見込まれる効果の実験結果や論文等の資料を添付してください。

	(4)維持管理・運用管理の取組について（維持管理・運用管理計画、体制等）
※維持管理・運用管理・点検等の方法・頻度、管理体制等について、A4用紙１枚程度で記載してください。

	(5)事業効果の把握について（効果の把握方法）
※モニタリングの方法・頻度、調査技術の効果検証方法、府民意識・行政や企業等のニーズ把握のためのアンケート調査の方法など、事業効果の把握方法について記載してください。

	(6)波及・PR効果について（他の場所への普及・PR方法等）
※他の場所への波及又は調査技術の普及や、府民や企業等へのPR方法について記載してください。

	(7)環境改善モデル事業に関するアピールポイント

	(8)顕彰等を受けた実績（過去5年間：平成27年度～）

３　応募事業の実施計画（スケジュール）
	時期（年･月）
	実　施　内　容

４　補助対象経費の内訳
	対象経費
	対象額

	工事・調査費
	円

	備品購入費
	円

	広報費
	円

	使用料及び賃借料
	円

	専門的知識に係る経費
	円

	事業費　合計
	円

	国その他の団体からの補助を受ける場合、その補助金の見込額
	円

	補助対象経費　合計
（国その他の団体からの補助金見込額を事業費合計から控除してください。）
	円

＜参考＞

	補助申請予定額

※補助対象経費の２分の１（上限：100万円）
	円

(応募様式第３号)

共同企業体届出書

	代表構成員

	大阪府知事　様

「大阪府『豊かな大阪湾』環境改善モデル事業」に係る企画提案公募について、下記の者と合同で参加します。

なお、参加にあたっては、代表構成員として各構成員を取りまとめ、大阪府に対する企画提案公募及び事業実施に係る一切の責任を負うものとします。

所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	構成員１

	大阪府知事　様

「大阪府『豊かな大阪湾』環境改善モデル事業」に係る企画提案公募について、本届出書記載のとおり合同で参加します。なお、参加にあたっては代表構成員と連帯して責任を負うものとします。

所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	構成員２

	大阪府知事　様

「大阪府『豊かな大阪湾』環境改善モデル事業」に係る企画提案公募について、本届出書記載のとおり合同で参加します。なお、参加にあたっては代表構成員と連帯して責任を負うものとします。

所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印